
Nr postępowania: ZP.271.1.12.2020 

 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 777 52 67 
www.tluszcz.pl 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 
 
 
 

ZP.271.1.12.2020       Tłuszcz, 03 sierpnia 2020r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego nr ZP.271.1.12.2020 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

budowę odcinka sieci wodociągowej w ul. Kameralnej w m. Mokra Wieś w terminie wyznaczonym na 

składanie ofert, tj. do dnia 03 sierpnia 2020r. godz. 12:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty:  

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena 

brutto [zł] 

Deklarowany okres 

gwarancji 

1. Zakład Inżynieryjno-Budowlany Przyborowski Sp. 
z o.o.  
Chrzęsne, ul. Sulejowska 41 05-240 Tłuszcz 

301 350 ,00 Brak informacji (oferta 

niekompletna) 

2. Inżynieria Adampol Adam Michalik 
ul. Spacerowa 3, 05-280 Adampol 

392 484,24 60 miesięcy 

3. FUH INSTAL-BUD 
Szczepan Jan Mielczarczyk 
Nowe Wypychy 20, 07-206 Somianka 

299 751,00 60 miesięcy 

4. ENERGOTEL-BIS 
ul. Adama Mickiewicza 105 05-320 Mrozy 

319 583,35 60 miesięcy 

5. MAT-BUS Matyja Grzegorz 
ul. Koziegłowska 32 42-310 Żarki 

492 172,20 60 miesięcy 

6.  MZPS PRZEWIERTY Mariusz Zębko  
ul. Zamostna 37 lok. 3 84-239 Bolszewo 

280 095,60 60 miesięcy 

7.  PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 
Dariusz Nalewajk 
07-410 Ostrołęka, Dzbenin 85c 

290 000,00 60 miesięcy 

8. MEGATOR Sp. z o.o.  
ul. Korczaka 1a, 05-230 Kobyłka 

308 201,10 60 miesięcy 

9. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WESPOL 
Marek Wesoły  
Strzelce Wielkie 8 63-820 Piaski 

410 000,00 60 miesięcy 



Nr postępowania: ZP.271.1.12.2020 

 

10. Konsorcjum: 
1) Usługi hydrauliczne - ogólnobudowlane Artur 

Malec  
ul. J. Matejki 10 07-300 Ostrów Maz.  

2) Usługi Elektryczne Krzysztof Gałązka  
ul. Złotych Kłosów 7 07-300 Ostrów Maz. 

406 839,39 60 miesięcy 

11. PPUH „GAW-BUD” Eugeniusz Gawor 

ul. Ogrodowa 3, 08-200 Łosice 

270 083,09 60 miesięcy 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 127 031,96 zł brutto. 

Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ i projektem umowy.  

Zamawiający dokonał otwarcia ofert w dniu 03 sierpnia 2020r. o godz. 12:15 w swojej siedzibie – 

Urząd Miejski w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz. 

 


